Sktad Rady Programowej kierunku LOGOPEDIA OGOLNA i KLINICZNA
w kadencji 2020/2024

Lp.

Imie i Nazwisko Jednostka dydaktyczna

Funkcja

Klinika Neurologii

01-809 Warszawa

mgr Matgorzata Polit ul. Cegtowska 80

malgorzata.polit@wum.edu.pl
22 5690239

Przewodniczaca
opiekun kierunku

Instytut Polonistyki Stosowanej
Wydziat Polonistyki UW
Zaktad Logopedii i Emisji Gtosu
dr hab. n. med. Marzena Stepien Krakowskie Przedmiescie 26/28
00-927 Warszawa
marzena.stepien@uw.edu.pl

Przewodniczaca z ramienia
uw

Klinika Neurologii

01-809 Warszawa

prof dr hab. n. med. Jan Kochanowski ul. Cegtowska 80

jan.kochanowski@wum.edu.pl
(+48 22) 56 90 207

Cztonek

Katedra i Klinika Psychiatryczna
ul. Nowowiejska 27
dr hab. Maria Radziwon-Zaleska 00-665 Warszawa
(+48 22) 82 52 031 wew.298
maria.radziwon-zaleska@wum.edu.pl

Cztonek




dr Zuzanna tukaszewicz-Moszynska

Katedra i Klinika Otorynolaryngologii, Chirurgii Gtowy i Szyi
ul. Banacha 1a
02-097 Warszawa
zuzanna.lukaszewicz-moszynska@wum.edu.pl
tel. 22599 21 17

Cztonek

dr Joanna Chmielewska-Walczak

Katedra i Klinika Otorynolaryngologii, Chirurgii Gtowy i Szyi
ul. Banacha 1A
02-097 Warszawa
joanna.chmielewska@wum.edu.pl

Cztonek

dr n. hum. Katarzyna Biertkowska

Katedra i Klinika Otorynolaryngologii, Chirurgii Gtowy i Szyi
ul. Banacha 1A
02-097 Warszawa
katarzyna.bienkowska@wum.edu.pl

Cztonek

dr hab Lidia Zawadzka-Gtos

Klinika Otolaryngologii Dzieciecej
Zwirki i Wigury 63A
02-091 Warszawa
lidia.zawadzka-glos@wum.edu.pl
(+48 22) 62 80 584

Cztonek

dr Tomasz Wojciechowski

Zaktad Anatomii Prawidtowej i Klinicznej
Chatubinskiego 5
02-004 Warszawa
tomasz.wojciechowski@wum.edu.pl
+48 22 629 52 83

Cztonek

10

dr n. hum. Marlena Kurowska

Instytut Polonistyki Stosowane;j
Wydziat Polonistyki UW
Zaktad Logopedii i Emisji Gtosu
Krakowskie Przedmies$cie 26/28
00-927 Warszawa
m.kurowska5@uw.edu.pl

Cztonek (UW)




11

dr n. hum. Ewa Wolanska

Instytut Polonistyki Stosowanej
Wydziat Polonistyki UW
Zaktad Logopedii i Emisji Gtosu
Krakowskie Przedmiescie 26/28
00-927 Warszawa
e.wolanska@uw.edu.pl

Cztonek (UW)

12

dr n. Olga Jauer-Niworowska

Instytut Polonistyki Stosowanej
Wydziat Polonistyki UW
Kierownik Zaktadu Logopedii i Emisji Gfosu
Krakowskie Przedmiescie 26/28
00-927 Warszawa
o.jauer-niworo@uw.edu.pl

Cztonek (UW)

13

dr hab. n. hum. Natalia Siudzinska

Instytut Polonistyki Stosowanej
Wydziat Polonistyki UW
Zaktad Logopedii i Emisji Gtosu
Krakowskie Przedmiescie 26/28
00-927 Warszawa
n.siudzinska@uw.edu.pl

Cztonek (UW)

14

dr hab. Magdalena Trysinska

Instytut Polonistyki Stosowanej
Wydziat Polonistyki UW
Zaktad Logopedii i Emisji Gtosu
Krakowskie PrzedmiesScie 26/28
00-927 Warszawa
m.trysinska@uw.edu.pl

Cztonek (UW)

15

Izabela Szymanska

Przedstawiciel studentéw
s079882 @student.wum.edu.pl

cztonek




16

Jadwiga Niepytalska

Przedstawiciel studentow
s083369@student.wum.edu.pl

cztonek

17

Dr n. med. Przemystaw Richter

Ordynator Oddziatu Neurologii z pododdziatem udarowym,
Mazowieckie Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z 0.0.
Szpital Kolejowy w Pruszkowie
ul. Warsztatowa 1,

05-800 Pruszkow
p.richter@szpk.pl

Interesariusz zewnetrzny

18

Aleksandra Wtodarska vel Gtowacka

Prezeska Zarzadu, wspodfzatozycielka i fundatorka Polskiej Fundacji
Pomocy Dzieciom Niedostyszgcym ECHO
ul. Biatobrzeska 22,
02-365 Warszawa
awlodarska@poczta.onet.pl

Interesariusz zewnetrzny

19

Katarzyna Kowalska

Katarzyna.kowalskal@wum.edu.pl

przedstawiciel
administracyjny




